



Sunnersta Egnahemsförening

www.sunnersta.nu

SUNNERSTA EGNAHEMSFÖRENING (SEF)

SEF kallar till Höstmöte, tisdagen den 22 november, 2022,

kl 19.00 i Sunnerstakyrkans församlingslokal

1. Odlar ätbart överallt?! Föreningen Ultuna Permakultur kommer och berättar om hur de, på bara några år förvandlat en större gräsyta, till ett matproducerande system. En villaträdgård kan från tidig vår till sen höst ge goda saker att äta som bär och blad, rötter och nötter – vackert och omsvärmat av fjärilar.... Välkomna och lyssna på Ultuna Permakulturs erfarenheter av att bistå villaägare och ställ frågor.

2. Fikapaus 3. *Stadgeenliga höstmötesförhandlingar för 2022

*Under höstmötet 2022 kommer bland annat styrelsens budget, årsavgift för 2023 och valberedningens kompletterande förslag till styrelse att behandlas. Medlem som önskar att få en fråga behandlad på höstmötet skall senast den 10 nov skriftligt anmäla ärendet till styrelsen för Sunnersta Egnahemsföreningen via mail till ordf.sunnerstaegnahemsforening@gmail.com

4. INFO och exempel på SEFs verksamhetsområden och pågående projekt:

* SEF bevakar/verkar för Sunnerstabornas intressen gentemot samhället, rörande miljö-, energi-, trafiksäkerhets-, trafik-, bygg- och planfrågor.

* SEF vill i samverkan med andra egnahemsföreningar, bl.a uppnå en bättre vinter-väghållning. Särskilt yrkar SEF på att kommunen befriar fastighetsägarna från ansvar för snöröjning, halkbekämpning och underhåll av trottoarer/gångväg utanför fastigheten, som är kommunens mark.

* SEF värnar om strandrättens bevarande utefter Årike-Fyris och Ekoln. Vi värnar även om parker, lek- och idrottsplatser samt naturområden för sport och friluftsliv.

Medlemsavgiften för 2022 är 100 kronor per hushåll: När du betalar ange namn, adress. SEF tillämpar svensk och EU-lagstiftning för föreningar.

För mer info läs på SEFs hemsida www.sunnersta.nu

Föreningens PlusGiro konto är: 10 22 96 -1 eller Swish 123 275 4877.

Tack på förhand för ditt stöd till SEF och inbetalning, gärna före 30 nov.